Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » мая 20 21 г.  № 859

пгт. Октябрьское

Об установлении тарифов на платные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 24.07.2020

№ 1435 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка», в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего

вида «Ромашка», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района

от 13.07.2016 № 1528 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад

общеразвивающего вида «Буратино».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 16.02.2021.

4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                       А.П. Куташова

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «11» мая  2021 г.  № 859

Тарифы на платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Стоимость,

руб. *

1.

Посещение оздоровительно-натуротерапевтического

комплекса «Галокамера» (Соляная пещера)

(продолжительность 1 посещения-40 минут)

1

посещение
150,00

     * НДС не облагается в соответствии со ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации